
DOA-010025.1. ..........

Uchwała Nr Ć3044 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia fli1.-}.0 CO" 2023 r.

w sprawie przyjęcia do stosowania formularza umowy o warunkach i sposobie realizacji
Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność objętego Planem
Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094) oraz ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów
wiejskich z udziałem lokalnej społeczności (tj. Dz.U. z 2022 r. poz.943) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się do stosowania treść umowy o warunkach i sposobie realizacji Strategii Rozwoju
Lokalnego Kierowanego przez Społeczność objętej Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki
Rolnej na lata 2023-2027, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Bufa ....

Zuzanna Donath-Kasiura .....................)0(441,LL

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza ......

Antoni Konopka ........................................


